

NØRNER'S MALERFIRMA ApS

Provstemarken 43
3200 Helsinge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2019

Michael Nørner Ibinger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NØRNER'S MALERFIRMA ApS
Provstemarken 43
3200 Helsingør

CVR-nr: 35482164
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 01. januar 2018 til den 31. december 2018 for Nørners Malerfirma ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01. januar 2018 - 31. december 2018.

Det er endvidere vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Helsingør, den 20/05/2019

Direktion

Michael Nørner Ibinger

Charlotte Ibinger

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabet har aktivitet inden for følgende forretningsområder:

At drive malervirksomhed

Selskabet kan efter direktionens beslutning drive andre former for virksomhed, såfremt dette besluttet på en ekstraordinær generalforsamling.

Årets økonomiske udvikling

Selskabets resultat er positivt med kr. 111.435 før skat hvilket er yderst tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning

Ledelsen har ikke konstateret forhold, der kan medføre usikkerhed omkring de i årsrapporten foretagne indregninger og målinger.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabet ikke konstateret usædvanlige forhold.

Selskabets forventede udvikling

For regnskabsåret 2019 forventer vi fortsat positive takter. Vi forventer et positivt resultat i størrelsesordenen kr. 125.000-150.000.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Nørners Malerfirma ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er ændret i forhold til tidligere år, idet der for 2018 er indregnet værdi af igangværende arbejde med kr. 429.000.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler, som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hvert enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapportens aflæggelse og som bekræfter eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultatet omfatter nettoomsætning, varekøb og andre eksterne omkostninger. Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen efter faktureringsprincippet. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler m.m.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger, pensioner samt omkostninger til social sikring. Derudover indgår omkostninger til eksterne håndværksmæssige leverandører også i personaleomkostningerne.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat

Skat af årets forventede skattepligtige indkomst og udskudt skat.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide midler

Likvide midler omfatter likvide midler.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		8.289.309	4.347.851
Eksterne omkostninger		-2.291.874	-1.418.713
Bruttoresultat		5.997.435	2.929.138
Personaleomkostninger		-5.801.238	-2.718.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.787	-48.448
Resultat af ordinær primær drift		122.410	162.418
Andre finansielle indtægter		0	4.429
Øvrige finansielle omkostninger		-10.975	-3.634
Ordinært resultat før skat		111.435	163.213
Skat af årets resultat		-11.744	-35.907
Årets resultat		99.691	127.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.691	127.306
I alt		99.691	127.306

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.811	65.660
Materielle anlægsaktiver i alt		224.811	65.660
Anlægsaktiver i alt		224.811	65.660
Råvarer og hjælpematerialer		127.047	37.346
Varebeholdninger i alt		127.047	37.346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.142.240	707.866
Igangværende arbejder for fremmed regning		429.000	0
Udskudte skatteaktiver		0	12.772
Periodeafgrænsningsposter		18.970	12.232
Tilgodehavender i alt		2.590.210	732.870
Likvide beholdninger		143.362	373.830
Omsætningsaktiver i alt		2.860.619	1.144.046
Aktiver i alt		3.085.430	1.209.706

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		129.635	29.944
Egenkapital i alt		209.635	109.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		330.450	118.465
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.432.516	973.217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		112.829	8.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.875.795	1.099.762
Gældsforpligtelser i alt		2.875.795	1.099.762
Passiver i alt		3.085.430	1.209.706

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig leasing- og anvisningsforpligtelser pr. 31.12.2018 på ialt kr. 1.291.089.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsforpligtelser eller pantsætninger pr. statusdagen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	15